
BASHKIA DURRËS

RIKONSTRUKSION I RRUGES "BOSKO",
SUKTH, DURRES

BASHKIA DURRËS

PROJEKT ZBATIMI

DURRËS, 2023



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:1000

DATA:03/2023

A01

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES, SUKTH

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

RIKONSTRUKSION I RRUGES "BOSKO"

Ing. Enli Kaculi

PLANI I RILEVIMIT I RRUGES "BOSKO"

PLANI I PERGJITHSHEM I RILEVIMIT I RRUGES
"BOSKO".  SHK 1 : 1000

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

EMER MBIEMER FIRMA

8.23

8.20

8.19

8.29

7.99

8.00

8.06

7.90
7.86

7.897.86

8.15

8.30

8.56

8.09

8.27
8.25

8.25

8.12

8.14

8.01

7.837.81

8.368.39

8.21

8.25

8.24

8.068.05

9.59

9.639.63

8.15

8.00

7.90

8.22

8.21

8.25

8.09
8.13

7.66
7.65

8.30

8.038.02

8.06

8.06

7.93

8.05

7.78

7.74

7.89

8.07

8.00

8.14

8.17

8.18

8.23

8.08

8.18

8.18

8.208.21

8.17

8.74

8.01

8.30
9.52

7.96

7.737.72
7.75 7.75

7.65

8.18

8.18

8.17

8.18

7.997.97

7.89

7.94
7.93
7.91

8.22

7.61

7.86

7.857.87

8.30

8.16

7.877.857.81

7.917.917.91

8.13

8.17

8.26

8.26

8.11

7.93

7.95

7.89
7.85

7.83

8.03

8.03

7.97

7.96

8.00

7.87

7.897.90

7.90

7.86

7.86

7.86

7.84

7.91

7.87
7.88

7.87

8.00

7.99

7.91

7.96

8.05

8.12

8.08

8.01

7.91

Pk1

Pk2

Pk3

Pk4

Pk5

Pk6

Pk7

Pk8

Pk9

Pk10

Pk11

Pk12

Pk13

Pk14

Pk15



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA:03/2023

A02

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES, SUKTH

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

RIKONSTRUKSION I RRUGES "BOSKO"

Ing. Enli Kaculi

PLANI I RILEVIMIT I RRUGES "BOSKO"

PLANI I RILEVIMIT I RRUGES "BOSKO".
AKSI 1-4, SHK 1 : 250

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

EMER MBIEMER FIRMA

8.23

8.20

8.19

8.29

7.99

8.00

8.06

7.90

7.86

7.897.86

8.15

8.30

8.56

8.09

8.27

8.25

8.25

8.12

8.14

8.01

7.837.81

8.368.39

8.21

8.25

8.24

Pk1

Pk2

Pk3

Pk4



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA:03/2023

A03

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES, SUKTH

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

RIKONSTRUKSION I RRUGES "BOSKO"

Ing. Enli Kaculi

PLANI I RILEVIMIT I RRUGES "BOSKO"

PLANI I RILEVIMIT I RRUGES "BOSKO".
AKSI 4-7, SHK 1 : 250

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

EMER MBIEMER FIRMA

7.837.81

8.368.39

8.21

8.25

8.24

8.068.05

9.59

9.639.63

8.15

8.00

7.90

8.22

8.21

8.25

8.09
8.13

7.667.65

8.30

8.038.02

8.06

8.06

7.93

8.05

7.78

7.74

7.89

8.07

8.00

8.08

Pk4

Pk5

Pk6

Pk7



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA:03/2023

A04

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES, SUKTH

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

RIKONSTRUKSION I RRUGES "BOSKO"

Ing. Enli Kaculi

PLANI I RILEVIMIT I RRUGES "BOSKO"

PLANI I RILEVIMIT I RRUGES "BOSKO".
AKSI 7-10, SHK 1 : 250

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

EMER MBIEMER FIRMA

7.66
7.65

8.30

8.038.02

8.06

8.06

7.93

8.05

7.78

7.74

7.89

8.07

8.00

8.14

8.17

8.18

8.23

8.08

8.18

8.18

8.208.21

8.17

8.74

8.01

8.30
9.52

7.96

7.737.727.75 7.757.65

8.18

8.18

8.17

8.18

7.997.97

7.89

7.94
7.937.91

8.22

7.61

7.86

7.85
7.87

8.30

8.16

7.877.85
7.81

Pk7

Pk8

Pk9

Pk10



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA:03/2023

A05

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES, SUKTH

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

RIKONSTRUKSION I RRUGES "BOSKO"

Ing. Enli Kaculi

PLANI I RILEVIMIT I RRUGES "BOSKO"

PLANI I RILEVIMIT I RRUGES "BOSKO".
AKSI 10-13, SHK 1 : 250

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

EMER MBIEMER FIRMA

8.18

8.18

8.17

8.18

7.997.97

7.89

7.94
7.937.91

8.22

7.61

7.86

7.85
7.87

8.30

8.16

7.877.85
7.81

7.917.917.91

8.13

8.17

8.26

8.26

8.11

7.93

7.95

7.89

7.85

7.83

8.03

8.03

7.97

7.96

8.00

7.87

7.897.90

7.90

7.86

7.86

7.86

7.84

7.91

Pk10

Pk11

Pk12

Pk13



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA:03/2023

A06

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES, SUKTH

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

RIKONSTRUKSION I RRUGES "BOSKO"

Ing. Enli Kaculi

PLANI I RILEVIMIT I RRUGES "BOSKO"

PLANI I RILEVIMIT I RRUGES "BOSKO".
AKSI 13-15, SHK 1 : 250

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

EMER MBIEMER FIRMA

7.83

8.03

8.03

7.97

7.96

8.00

7.87

7.897.90

7.90

7.86

7.86

7.86

7.84

7.91

7.87
7.88

7.87

8.00

7.99

7.91

7.96

8.05

8.12

8.08

8.01

7.91

Pk12

Pk13

Pk14

Pk15



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:1000

DATA:03/2023

A07

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES, SUKTH

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

RIKONSTRUKSION I RRUGES "BOSKO"

Ark. Bianka Madhi

Ing. Eni Turkeshi

Ark. Alba Kokomani

Ark. Oltjon Grucka

PLANIMETRIA  E  RRUGES "BOSKO"

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME E RRUGES
"BOSKO".  SHK 1 : 1000

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

EMER MBIEMER FIRMA

8.23

8.20

8.19

8.29

7.99

8.00

8.06

7.90
7.86

7.897.86

8.15

8.30

8.56

8.09

8.27

8.25

8.25

8.12

8.14

8.01

7.837.81

8.368.39

8.21

8.25

8.24

8.068.05

9.59

9.639.63

8.15

8.00

7.90

8.22

8.21

8.25

8.09
8.13

7.66
7.65

8.30

8.038.02

8.06

8.06

7.93

8.05

7.78

7.74

7.89

8.07

8.00

8.14

8.17

8.18

8.23

8.08

8.18

8.18

8.208.21

8.17

8.74

8.01

8.30
9.52

7.96

7.737.72
7.75 7.75

7.65

8.18

8.18

8.17

8.18

7.99
7.97

7.89

7.94
7.93
7.91

8.22

7.61
7.86

7.857.87

8.30

8.16

7.87
7.85
7.81

7.917.917.91

8.13

8.17

8.26

8.26

8.11

7.93

7.95

7.89
7.85

7.83

8.03

8.03

7.97

7.96

8.00

7.87

7.897.90

7.90

7.86

7.86

7.86

7.84

7.91

7.87 7.88

7.87

8.00

7.99

7.91

7.96

8.05

8.12

8.08

8.01

7.91

Pk1

Rruga "Bosko"
Pk2

Pk3

Pk4

Pk5

Pk6

Pk7

Pk8

Pk9

Pk10

Pk11

Pk12

Pk13

Pk14

Pk15

Rruga "Bosko"
Rruga "Bosko"

Rruga "Bosko"
Rruga "Bosko"

R
r
u
g
e
 
e
 
a
s
f
a
l
t
u
a
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B
a
n
k
i
n
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e
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a
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u
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r
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i
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u
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r
u
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e
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B
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i
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u
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r
u
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a
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B
a
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c
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3,
5m

0,5m

0,5m

3,
5m

0,5m

0,5m 3,
5m

0,5m

0,5m 3,
5m

0,5m

0,5m 3,
5m

0,5m

0,5m 3,
5m

0,5m

0,5m

3,
5m

0,5m

0,5m



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA:03/2023

A08

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES, SUKTH

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

RIKONSTRUKSION I RRUGES "BOSKO"

Ark. Bianka Madhi

Ing. Eni Turkeshi

Ark. Alba Kokomani

Ark. Oltjon Grucka

PLANIMETRIA  E  RRUGES "BOSKO"

PLANIMETRIA  E RRUGES "BOSKO".
AKSI 1-4, SHK 1 : 250

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

EMER MBIEMER FIRMA

8.23

8.20

8.19

8.29

7.99

8.00

8.06

7.90

7.86

7.897.86

8.15

8.30

8.56

8.09

8.27

8.25

8.25

8.12

8.14

8.01

7.837.81

8.368.39

8.21

8.25

8.24

Pk1

Rruga "Bosko"
Pk2

Pk3

Pk4

Rruga "Bosko"

R
r
u
g
e
 
e
 
a
s
f
a
l
t
u
a
r

B
a
n
k
i
n
e
 
m

e
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u
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a
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l
t
u
a
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B
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n
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m

e
 
c
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l
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3,
5m

0,5m

0,5m

3,
5m

0,5m

0,5m



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA:03/2023

A09

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES, SUKTH

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

RIKONSTRUKSION I RRUGES "BOSKO"

Ark. Bianka Madhi

Ing. Eni Turkeshi

Ark. Alba Kokomani

Ark. Oltjon Grucka

PLANIMETRIA  E  RRUGES "BOSKO"

PLANIMETRIA  E RRUGES "BOSKO".
AKSI 4-7, SHK 1 : 250

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

EMER MBIEMER FIRMA

7.837.81

8.368.39

8.21

8.25

8.24

8.068.05

9.59

9.639.63

8.15

8.00

7.90

8.22

8.21

8.25

8.09
8.13

7.667.65

8.30

8.038.02

8.06

8.06

7.93

8.05

7.78

7.74

7.89

8.07

8.00

8.14

8.08

Pk4

Pk5

Pk6

Pk7

Rruga "Bosko"
Rruga "Bosko"

R
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g
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e
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3,
5m

0,5m

0,5m 3,
5m

0,5m

0,5m



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA:03/2023

A10

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES, SUKTH

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

RIKONSTRUKSION I RRUGES "BOSKO"

Ark. Bianka Madhi

Ing. Eni Turkeshi

Ark. Alba Kokomani

Ark. Oltjon Grucka

PLANIMETRIA  E  RRUGES "BOSKO"

PLANIMETRIA  E RRUGES "BOSKO".
AKSI 7-10, SHK 1 : 250

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

EMER MBIEMER FIRMA

7.667.65

8.30

8.038.02

8.06

8.06

7.93

8.05

7.78

7.74

7.89

8.07

8.00

8.14

8.17

8.18

8.23

8.08

8.18

8.18

8.208.21

8.17

8.74

8.01

8.30
9.52

7.96

7.737.72
7.75 7.757.65

8.18

8.18

8.17

8.18

7.99
7.97

7.89

7.94
7.937.91

8.22

7.61

7.86

7.85
7.87

8.30

8.16

7.877.85
7.81

Pk7

Pk8

Pk9

Pk10

Rruga "Bosko"
Rruga "Bosko"
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u
l
l

R
r
u
g
e
 
e
 
a
s
f
a
l
t
u
a
r

B
a
n
k
i
n
e
 
m

e
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3,
5m

0,5m

0,5m 3,
5m

0,5m

0,5m



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA:03/2023

A11

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES, SUKTH

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

RIKONSTRUKSION I RRUGES "BOSKO"

Ark. Bianka Madhi

Ing. Eni Turkeshi

Ark. Alba Kokomani

Ark. Oltjon Grucka

PLANIMETRIA  E  RRUGES "BOSKO"

PLANIMETRIA  E RRUGES "BOSKO".
AKSI 10-13, SHK 1 : 250

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

EMER MBIEMER FIRMA

7.85
7.87

8.30

8.16

7.877.85
7.81

7.917.917.91

8.13

8.17

8.26

8.26

8.11

7.93

7.95

7.89

7.85

7.83

8.03

8.03

7.97

7.96

8.00

7.87

7.897.90

7.90

7.86

7.86

7.86

7.84

7.91

Pk10

Pk11

Pk12

Pk13

Rruga "Bosko"
Rruga "Bosko"

R
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u
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3,
5m

0,5m

0,5m

3,
5m

0,5m

0,5m



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:250

DATA:03/2023

A12

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES, SUKTH

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

RIKONSTRUKSION I RRUGES "BOSKO"

Ark. Bianka Madhi

Ing. Eni Turkeshi

Ark. Alba Kokomani

Ark. Oltjon Grucka

PLANIMETRIA  E  RRUGES "BOSKO"

PLANIMETRIA  E RRUGES "BOSKO".
AKSI 13-15, SHK 1 : 250

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

EMER MBIEMER FIRMA

8.11

7.93

7.95

7.89

7.85

7.83

8.03

8.03

7.97

7.96

8.00

7.87

7.897.90

7.90

7.86

7.86

7.86

7.84

7.91

7.87
7.88

7.87

8.00

7.99

7.91

7.96

8.05

8.12

8.08

8.01

7.91

Pk12

Pk13

Pk14

Pk15

Rruga "Bosko"
R
r
u
g
e
 
e
 
a
s
f
a
l
t
u
a
r

B
a
n
k
i
n
e
 
m

e
 
c
a
k
u
l
l

3,
5m

0,5m

0,5m



PROFILI  TERTHOR TIP  ''RRUGA BOSKO''
Km 0+000 - Km 0+339

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:50

DATA:03/2023

A13

O
B

J
E

K
T

I
:

GRU
PI P

ROJ
EKT

IMIT
 :

VENDODHJA :   

DURRES, SUKTH

PROJEKTI : 

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT : 

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION I RRUGES "BOSKO", SUKTH

Ark. Bianka Madhi

Ing. Eni Turkeshi

Ark. Alba Kokomani

Ark. Oltjon Grucka

PRERJE  E  RRUGA "BOSKO", SUKTH

TOKE NATYRALE   E  NGJESHUR

ÇAKULL MAKINERIE 15 CM

STABILIZANT 10 CM

BANKINE

BINDER 6 CM

ASFALTOBETON 4 CM

1%
1%

BANKINE


